
 
 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

 
 
Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 113678/2021 
Sp. zn.: S – JMK 85588/2021 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Dita Ohnoutková 
Telefon: 541 651 216 
Počet stran: 2 
Počet příloh/dokumentů: 1/12 
Datum: 30. 7. 2021 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace – XVIII 
 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Autoservis vozidel rychlé záchranné pomoci, ZZS JMK v Brně 

Černovicích 
 
 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na žádost dodavatele doručenou 
dne 30. 7. 2021 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku: 
 
 
Dotaz č. XVIII/1: 
Dobrý den, tímto Vás žádáme o opravu soupisu prací: 

1) Krycí list "F. Celkove naklady stavby ZZS Černovice autoservis V" má v buňce I32 špatně 
nastaven sumarizační vzorec a nesčítá všechny části, ale pouze Část 01 až Část 05. Prosíme 
tedy o opravu tohoto vzorce. 

2) Prosíme o opravu soupisu prací "02 Hmotný drobný SDaP REV 21-07-27" V rekapitulačním 
listu "Stavba" Sumarizační buňky nesčítají stejně. Suma V buňce I21 je rozdílná než v buňce 
I28. Problémem je, že se suma z buňky I28, která počítá špatně, promítá do Krycího listi "F. 
Celkove naklady stavby ZZS Černovice autoservis V". stejně tak se neshodují ani sumy v buňce 
I59 a I100.  

Prosíme tedy o opravu těchto dvou souborů. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2 

 

Odpověď na dotaz č. XVIII/1: 
Soubory "F. Celkove naklady stavby ZZS Černovice autoservis V" a "02 Hmotný drobný SDaP REV 21-
07-27" byly opraveny a jsou součástí dokumentu „Soupis dodávek a prací 30.7.2021.zip“. 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
 
 
v z. Mgr. Jakub Váňa 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
odboru investic 
 
 
Seznam příloh: 

- Soupis dodávek a prací 30.7.2021.zip 


		2021-07-30T10:55:27+0000
	Not specified




